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محسن فاطمی نژاد   در حالی که دونالد ترامپ هفته‌ها 
پیش از سفرش به چین در شبکه‌های اجتماعی پیش‌بینی 
کرده بود همتای چینی‌اش، شی جین‌پینگ »وقتی به آنجا 
برسم، به گرمی در آغوشم خواهد گرفت«، رسانه »تایمز 
اسرائیل« اما در تیتری کنایه‌آمیز گفت »جنگ با ایــران، 
فضای این دیــدار را نسبت به اولین دیــدار ترامپ با شی، 

سردتر کرده است«. 
این تحلیل از حال و هوای دیدار آینده ترامپ با شی، متأثر از 
تحولات اخیر در خاورمیانه در گزارش اغلب رسانه‌ها دیده 
می‌شود. درواقع رسانه‌ها، اعم از آمریکایی، اروپایی، عربی 
یا صهیونیستی و... این سفر را صرفاً یک دیدار تشریفاتی 
یا تجاری نمی‌دانند؛ بلکه آن را تلاشی پیچیده برای مدیریت 
همزمان چند بحران توصیف می‌کنند؛ از جنگ اخیر آمریکا 
و رژیم صهیونیستی علیه ایران گرفته تا بحران تنگه هرمز، 
رقابت تجاری واشنگتن و پکن و نگرانی‌های امنیتی درزمینه 
تایوان و شــرق آسیا. محور مشترک اغلب ایــن تحلیل‌ها 
آن است ترامپ در شرایطی راهی پکن می‌شود که نه‌تنها 
موقعیت داخلی او متزلزل‌تر از گذشته شده، بلکه واشنگتن 
نیز برای مهار پیامدهای جنگ با ایران ناچار به جلب همکاری 

چین شده است.

بندبازی در میانه دیپلماسی و مدیریت بحران■
همان‌طور که پیش‌تر اشاره شد، »تایمز اسرائیل« با اشاره به 
سفر پرزرق‌وبرق ترامپ به چین در سال ۲۰۱۷، معتقد است 
این بار فضای دیدار دو طرف »به‌مراتب سردتر و محتاطانه‌تر« 
خواهد بــود. به نوشته ایــن رسانه، اگرچه چین همچنان 
می‌کوشد ترامپ را با مراسم نمادین و استقبال رسمی 
تحت تأثیر قرار دهد، اما پکن اکنون شناخت دقیق‌تری از 
شخصیت و شیوه معامله‌گری رئیس‌جمهور آمریکا دارد و در 
نتیجه، بیش از گذشته با محاسبات راهبردی عمل می‌کند.

روزنامه »هاآرتص« نیز این سفر را نوعی »بندبازی« میان 
دیپلماسی و مدیریت بحران توصیف کرده است. این رسانه 
با استناد به گزارش »وال‌استریت ژورنال« می‌نویسد ترامپ 
تلاش دارد همزمان از فشارهای ناشی از جنگ با ایران عبور 
کــرده و بحران اقتصادی ناشی از ناامنی در خلیج فــارس را 

کنترل کند.
در همین چـــارچـــوب، بــرخــی رســانــه‌هــای غــربــی ازجمله 
»ان‌بی‌سی نیوز« و »بی‌بی‌سی« نیز سفر ترامپ را »توازن 
میان تقابل و همکاری« توصیف کرده‌اند؛ سفری که در آن 
واشنگتن ناچار است در عین رقابت شدید با پکن، برای حل 

بحران‌های منطقه‌ای دست یاری به سوی چین دراز کند.

ایران، یکی از پنج پرونده اصلی روی میز مذاکرات■
یکی از مهم‌ترین محورهای تحلیل رسانه‌ها، تأثیر مستقیم 
جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران بر این سفر 

است. شبکه »الجزیره« می‌نویسد مسئله ایران عملاً به یکی 
از پنج پرونده اصلی روی میز مذاکرات تبدیل شده و ترامپ 
قصد دارد از نفوذ اقتصادی چین بر تهران بــرای پیشبرد 

اهداف واشنگتن استفاده کند.
این رسانه تأکید می‌کند چین به عنوان بزرگ‌ترین خریدار 
نفت ایران، بیش از هر قدرت دیگری از ثبات در تنگه هرمز 
سود می‌برد و به همین دلیل، نگران پیامدهای ادامه تنش‌ها 
بر امنیت انرژی و اقتصاد جهانی است. الجزیره همچنین به 
محاصره دریایی تنگه هرمز از سوی آمریکا اشاره کرده و آن 
را عاملی برای تشدید تنش میان تهران و واشنگتن دانسته 
است.در همین حال، »هاآرتص« گزارش داده ترامپ قصد 
دارد از شی جین‌پینگ بخواهد تهران را به پذیرش توافق 
هسته‌ای جدید و پایان جنگ ترغیب کند؛ درخواستی که 
به گفته تحلیلگران، با اهداف راهبردی چین در منطقه کاملاً 
همسو نیست.برخی رسانه‌های آمریکایی نیز اذعان کرده‌اند 
بحران هرمز، موقعیت ترامپ را در داخل آمریکا تضعیف 
کرده است. به نوشته »وال‌استریت ژورنال« دولت آمریکا 

نگران آن است ادامه جنگ و اختلال در انتقال نفت، هم بازار 
جهانی را دچار شوک کند و هم نارضایتی داخلی از سیاست 

خارجی ترامپ را افزایش دهد.
نکته قابل توجه آنکه بسیاری از تحلیلگران غربی به نقش 
تعیین‌کننده ایران در معادلات انرژی اشاره کرده‌اند. حتی 
»تایمز اسرائیل« نیز اذعان می‌کند چین برای پایان دادن 
به بحران، ناچار شد از نفوذ خود بر تهران استفاده کرده و در 

شکل‌گیری آتش‌بس شکننده اخیر نقش ایفا کند.

اقتصاد، همچنان مهم‌ترین محور رقابت واشنگتن و پکن■
در کنار مسئله ایــران، رسانه‌های غربی تأکید دارنــد رقابت 
اقتصادی همچنان مهم‌ترین محور اختلاف میان واشنگتن و 
پکن است. »فایننشال تایمز« و »وال‌استریت ژورنال« تمرکز 
اصلی این سفر را کاهش کسری تجاری آمریکا، تعرفه‌ها و 
تلاش ترامپ برای گرفتن امتیازات اقتصادی از چین توصیف 
کرده‌اند.شبکه »فاکس نیوز« نیز که در خدمت اهــداف 
تبلیغاتی جمهوری‌خواهان است، سفر ترامپ را فرصتی برای 

تقویت شعار »اول آمریکا« دانسته و از احتمال توافق‌های 
بزرگ تجاری و صنعتی سخن گفته است.

با این حال، بسیاری از رسانه‌ها معتقدند اختلافات 
ساختاری میان دو کشور فراتر از چند قرارداد اقتصادی 
است. روزنامه »تلگراف« این دیدار را رقابت میان »دو 
رهبر ملی‌گرا« توصیف کــرده و نوشته است اختلاف 
ــایــوان، دریـــای چین جنوبی، فــنــاوری و نفوذ  بــر ســر ت

ژئوپلیتیکی همچنان پابرجاست.
الجزیره نیز علاوه بر تجارت، به موضوعات حساسی 
چون هوش مصنوعی، فلزات کمیاب و برنامه هسته‌ای 
چین اشــاره کــرده و نوشته واشنگتن به‌شدت نگران 

برتری فناوری پکن در برخی حوزه‌های راهبردی است.
در مجموع، فضای غالب در رسانه‌ها نشان می‌دهد سفر 
ترامپ به چین بیش از آنکه نشانه بهبود روابط دو قدرت 
باشد، تقلایی از سر اضطرار برای مدیریت بحران‌های فزاینده 
جهانی است؛ بحران‌هایی که جنگ علیه ایران و ناامنی در 

تنگه هرمز، آن‌ها را وارد مرحله‌ای پیچیده‌تر کرده است.

برآورد رسانه‌ها از دورنما و فضای سفر قریب‌الوقوع رئیس‌جمهور آمریکا به چین چیست؟
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خبر تفصیلی

درهای نیمه‌باز وال‌استریت
و ادامه لجبازی ترامپ

بازارهای مالی آمریکا روز دوشنبه ۱۱ می ۲۰۲۶ با افت نسبی 
شاخص‌ها بازگشایی شدند. پس از یک هفته جهش تاریخی، 
ــران سبب  نگرانی‌های تــازه از بن‌بست مــذاکــرات آمریکا و ای
افزایش قیمت نفت و کاهش اشتهای ریسک سرمایه‌گذاران 
شد. داوجونز ۶۰ واحد )۰٫۱۲درصد( افت کرد و به حدود ۴۹۵۴۹ 
رسید، اس‌اندپی ۵۰۰ حدود ۰٫۱۸درصد پایین آمد و نزدک با 

افت ۰٫۴۲ درصدی روبه‌رو شد.
به گزارش رویترز، ریشه این نوسان‌ها مستقیماً به سیاست‌های 
دونالد ترامپ برمی‌گردد. رئیس‌جمهور که از ابتدای درگیری 
با ایــران )فوریه ۲۰۲۶( نقش محوری داشته، پاسخ تهران به 
پیشنهاد صلح واشنگتن را »کاملاً غیرقابل قبول« خواند. ایران 
در پاسخ خود بر پایان کامل جنگ در همه جبهه‌ها، جبران 
خسارات، حاکمیت بر تنگه هرمز، پایان محاصره دریایی، رفع 
تحریم‌ها و آزادسازی دارایی‌های مسدودشده تأکید کرده بود. 
ترامپ اما این پیشنهاد را بــدون جزئیات بیشتر، در شبکه 

اجتماعی رد کرد.
تنگه هرمز -که پیش از جنگ یک‌پنجم نفت و گاز مایع جهان 
را منتقل می‌کرد- همچنان عملاً بسته مانده، ترافیک کشتی‌ها 
به حداقل رسیده و تنها چند نفتکش با خاموش کردن ردیاب‌ها 
توانسته‌اند عبور کنند. این اختلال، صادرات نفت اوپک را به 
پایین‌ترین سطح دو دهه اخیر رسانده و قیمت برنت را نزدیک 

به ۱۰۳ دلار در بشکه نگه داشته است.
وال استریت اکنون بیش از هر زمان دیگری اسیر تصمیمات 
ناگهانی و پست‌های توییتری/تروثی ترامپ شده است. هر 
تهدید نظامی، عقب‌نشینی ناگهانی یا اظهارنظر او درباره ایران، 
بلافاصله در قیمت نفت، دلار و سهام انرژی بازتاب پیدا می‌کند. 
سرمایه‌گذاران نگران‌اند این بن‌بست تا انتخابات میان‌دوره‌ای 
آمریکا ادامــه یابد و تورم ناشی از انــرژی، محبوبیت ترامپ و 

جمهوری‌خواهان را بیش از پیش کاهش دهد.
با وجود میانجی‌گری پاکستان و ترکیه و تلاش برای استفاده از 
نفوذ چین در دیدار آینده ترامپ با شی جین‌پینگ، نشانه‌ای از 
پیشرفت جدی دیده نمی‌شود. نتانیاهو نیز تأکید کرده جنگ 
تمام نشده و باید برنامه هسته‌ای و موشکی ایران کاملاً مهار 

شود.
در چنین فضایی، وال استریت نه با گــزارش‌هــای درآمــدی 
شرکت‌ها، بلکه با هر توییت ترامپ از خواب بیدار می‌شود. 
بازارها همچنان گروگان سیاست خارجی شخصی و غیرقابل 
پیش‌بینی رئیس‌جمهور هستند و تا وقتی راه‌حل پایداری برای 

بحران ایران پیدا نشود، این الگو ادامه خواهد داشت.
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معــاون شــهردار و رئیس 
سازمان فرهنگی و اجتماعی 
افتتاح  از  مشهد  شهرداری 
بزرگ تریــن مرکز فرهنگی 
شرق کشور در شب زیارتی 

امام رضا )ع( خبرداد.

به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
مشهد، جاوید کیانی، یکشــنبه شب در حاشیه مراسم افتتاح 
مجموعه فرهنگی و ایســتگاه اســتقبال از زائر سردار شهید 
رجبعلی محمدزاده در منطقه ۷ مشــهد اظهار کرد: در شــب 
زیارتی مخصوص حضرت رضا)ع(، ایســتگاه استقبال از زائران 
ایشان افتتاح شد و به بهره برداری رسید. این پروژه با چالش های 
زیادی مواجه بود. مطالعات آن پیش از سال ۱۴۰۰ انجام شده 
و در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ قرارداد آن با اعتبار ۳۳ میلیارد 
تومان بسته شده بود، اما پیشرفت فیزیکی مطلوبی نداشت تا 
اینکه در دوره مدیریت شــهری فعلی، به ویژه در دو سه سال 

اخیر، این پروژه اهمیت ویژه ای یافت.
وی افزود: با حمایت اعضای محترم شورای اسلامی شهر مشهد 
و شــهردار محترم، این پروژه که در حوزه معاونت فرهنگی و 
اجتماعی شــهرداری تعریف شده بود، با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ 
میلیارد تومان به بهره برداری رسید. این مجموعه در سه طبقه 
با اتاق های بسیار زیادی که در اختیار تشکل های فعال فرهنگی 

قرار خواهد گرفت، احداث شده است.

در  کــرد:  تصریح  کیانــی 
ایام غیر پیــک زیارتی، این 
مرکز در اختیار تشکل های 
فرهنگی قرار می گیرد و در 
ایام پیک، محل آســایش و 
حضرت  زائران  استراحتگاه 

رضا)ع( خواهد بود.
کیانی تصریح کرد: این مجموعه دارای ۱۸ چشمه حمام و ۳۸ 
چشمه سرویس بهداشتی به منظور رفاه حال زائرانی است که 
وارد حریم رضوی می شــوند تا بتوانند استراحت کرده و برای 

ادامه مسیر به سمت حرم مطهر، قوتی تازه بگیرند.
معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
مشــهد با اشــاره به نام گذاری این پروژه خاطرنشان کرد: این 
ایستگاه استقبال به نام شهید بزرگوار، شهید امنیت، رجبعلی 
محمدزاده نامگذاری شده و به عنوان بزرگ ترین مرکز فرهنگی 

شرق کشور محسوب می شود.
کیانی عنوان کرد: وســعت این مجموعه ۳۱۳ هزار متر مربع 
است که بیش از سه هزار و ۸۰۰ متر مربع زیربنا در سه طبقه 

احداث شده است.
وی در پایان تأکید کرد: گرچه برنامه ریزی برای افتتاح در این 
شب انجام نشده بود، اما با همدلی و همراهی همه عزیزان، در 
این شب عزیز و در شب زیارتی خود حضرت )ع( به بهره برداری 
رسید و به همه زائران عزیز، فعالان فرهنگی و مردم شهر مشهد 

تقدیم می شود.

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری مشهد:

بزرگ ترین مرکز فرهنگی شرق کشور
 در شب زیارتی امام رضا)ع( افتتاح شد
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خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق  مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.      آ-۱۴۰۵۰۱۶۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵٫۰۲٫۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵٫۰۲٫۲۲ 

محمد زارعی -رییس ثبت اسناد و املاک شیروان 
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بــرگ ســبز  موتــور ســیکلت سیســتم پیشــتاز تیــپ 
125CDI رنــگ آبــی  مــدل 1390 بــه شــماره شــهربانی   
 NEG1117639 95884 ایران 766 و به شماره موتور
و شــماره تنــه NEG***125A9033090 بــه مالکیــت 
مهــدی احمــدی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط می گــردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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بــرگ ســبز موتــور ســیکلت انژکتوری سیســتم روان ســیکلت 
تیــپ CL150 رنــگ آبــی مــدل 1401 بــه شــماره شــهربانی 
 0149NEK000050 53733 ایــران 857 و بــه شــماره موتــور
مالکیــت  بــه   NEKEDRGFLNAH07410 تنــه   شــماره  و 
ســید شــهاب کریمــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط می گــردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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جــی  تیــپ  پرایــد  سیســتم  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
شــماره  بــه  ای  نقــره  رنــگ   1387 مــدل  آی  ایکــس  تــی 
شاســی   شــماره  بــه   32 ایــران   563 ی   76 شــهربانی 
بــه   2738290 موتــور  شــماره  و   S1412287586821
مالکیــت محمــد تقــی برجــی مفقــود گردیــده و از درجــه 

می گــردد. ســاقط  اعتبــار  دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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بــرگ ســبز  موتــور ســیکلت انژکتــوری  سیســتم همتــاز 
تیــپ RS150 رنــگ قرمــز مــدل 1403 بــه شــماره شــهربانی 
 0149NBF013451 83224 ایران 859 و به شماره موتور
و شــماره تنــه NBFMFAGELR1Z88768 بــه مالکیــت 
ســید جــواد پــور علــوی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط می گــردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز موتــور ســیکلت کویــر مــدل 1394 بــه 
بــه  پــاک 45996-773  شــماره  بــه  قرمــز  رنــگ 
وشــماره   0125N3C244245 موتــور  شــماره 
شاســی N3C***125K9409968 به نام حســین 

ابراهیمی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و کارت ماشــین خــودرو ســواری پــژو 
بــه   ۱۳۹۷ ســاخت  ســال   CLXXU7 تیــپ   405
شاســی  بشــماره   124k1250440 موتــور  شــماره 
ایــران  پــاک  شــماره   NAAM01CE1JK386490
۳۷ - ۸۳۲  ج ۶۶  بمالکیت شهباز کریمی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است . پ
14

05
02

63
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــه   200CC دایچــی ســیکلت  موتــور  ســبز  بــرگ 
  32726  - پــاک 763  بــه شــماره  رنــگ مشــکی 
بــه شــماره موتــور 163FML19508 و شــماره تنــه 
فــولادی  ســعید  بنــام   N2G***200B8910632

مفقود شده و اعتبار ندارد.
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ

اینجانــب  تحصیــات  پایــان  گواهینامــه  اصــل 
محمــد خانــوردی فرزنــد مصطفــی به شــماره ملی 
5229332220 در مقطع تحصیلی کاردانی رشــته 
بــرق قــدرت از واحــد دانشــگاه ازاد قایــن مفقــود 

گردیده و اعتبار ندارد.

پ
14

05
02

63
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

در روز جمعه 1405/03/1 ســاعت 9-12 در محل شــرکت بعد ازپیچ ساغروان- دست چپ بالاتر از پمپ 
بنزیــن -اراضی دشــت شــقایق برگزار میگردد از اعضــای محترم دعوت میگردد در جلســه حضوربهم 
رســانند. چنانچه حضورعضوی میسر نباشد نماینده ایشان میتواندبا وکالت محضـــری در جلسه حضور 
یابــد. ارائه مدارک ســهامداری  یا وکالت محضری  الزامی  اســت.  متقاضیــان  کاندیداتوری  تا پایان 

ساعت  اداری  مورخ 1405/02/30 مهلت ثبت نام دارند.
دستورجلسه:

1-انتخاب اعضای هیات تصفیه جدید                        2-گزارش هیات تصفیه 
3- طرح وتصویب حقوق اعضای هیات تصفیه

4-بررسی پیشنهادات مطروحه سهاداران ) هیئت نظارت یا امنا(

شرکت دشت شقایق طوس )درحال تصفیه(   

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(شرکت باغداری 
کشاورزی دشت شقایق طوس )درحال تصفیه(  به شماره ثبت 9977 

و شناسه ملی 1038257084
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بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مي گردد تا در جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه 
شــرکت که در ساعت ۱۵:۰۰ روز  شــنبه مورخ ۰2/ ۱۴۰۵/۰۳ در محل بنیاد رضوي به نشاني 

مشهد مقدس، بلوار خیام، بین خیام ۳۳ و ۳۵ تشکیل مي گردد حضور بهم رسانند.
الف( دستور جلسه:

۱- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالي منتهي به ۱۴۰۴/۱2/2۹ 
2- اســتماع گزارش حسابرس مســتقل و بازرس قانوني در خصوص صورت هاي مالي  منتهي به 

۱۴۰۴/۱2/2۹
۳- اتخاذ تصمیم نسبت به صورت هاي مالي براي سال مالي منتهي به ۱۴۰۴/۱2/2۹  
۴- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانوني براي سال مالي منتهي به ۱۴۰۵/۱2/2۹ 

۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهي و اطلاعیه هاي رسمي شرکت
ب( از ســهامداران محترم تقاضا مي گردد در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰2/۳۱ در ساعت اداري 
)۸:۰۰ صبح الي ۱۳:۰۰ بعدازظهر( به منظور دریافت کارت ورود به جلســه مجمع، شخصاً با در 
دســت داشتن اصل ورقه ســهام و اصل و تصویر کارت ملي و نیز حسب مورد معرفي نامه کتبي 
)نمایندگي( از شــخص حقوقي و وکالت نامه قانوني از شــخص حقیقي به آدرس: مشهد، خیابان 
دانشــگاه، بالاتر از کفایي، پلاك ۴۳۹ دبیرخانه شــرکت مسکن و عمران قدس رضوي مراجعه و 

برگ حضور در جلسه را پس از تأیید توسط مقام مجاز دریافت دارند.
هیئت مدیره شرکت صنایع سیمان سمنگان  

 »آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي سالیانه شرکت صنایع سیمان 
سمنگان )سهامي عام( به شماره ثبت 85703 و شناسه ملي 10102154603«
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ی  140502651 
رپرتاژ آگه


